Volta Todos - Relatério Geral - 6KM - Masculino

CORRIDA DE ANIVERSARIO DO CLUBE REGATAS - 84 ANOS

Coloc. Num. Nome Id. | Faixa |CI.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 64 FABIANO DO BONFIN 37 | M3039 1 7 00:24:26 00:03:17
6 00:21:09 00:03:30
5 00:17:39 00:03:30
4 00:14:09 00:03:25
3 00:10:44 00:03:23
2 00:07:21 00:03:28
1 00:03:53 00:03:53
2 46 |EDERSON TADEU MASCHIO 36 | M3039 2 |REGATAS 7 00:26:06 00:03:41
6 00:22:25 00:03:48
5 00:18:37 00:03:45
4 00:14:52 00:03:42
3 00:11:10 00:03:40
2 00:07:30 00:03:35
1 00:03:55 00:03:55
3 61 SILVIO FRANKLIN O. QUEIROZ 40 | M4044 1 |RANGEL 7 00:27:09 00:04:01
6 00:23:08 00:04:03
5 00:19:05 00:03:57
4 00:15:08 00:03:56
3 00:11:12 00:03:49
2 00:07:23 00:03:29
1 00:03:54 00:03:54
4 52 |ANGELO JOSE RONCALI DA SILVA 47 | M4549 1 |REGATAS 7 00:27:30 00:04:00
6 00:23:30 00:04:06
5 00:19:24 00:04:00
4 00:15:24 00:03:56
3 00:11:28 00:03:50
2 00:07:38 00:03:41
1 00:03:57 00:03:57
5 50 DENILSON IVO RODRIGUES 44 | M4044 2 |REGATAS 7 00:27:38 00:03:49
6 00:23:49 00:03:59
5 00:19:50 00:04:01
4 00:15:49 00:03:58
3 00:11:51 00:03:52
2 00:07:59 00:03:49
1 00:04:10 00:04:10
6 27 DANIEL BORGES DE LAZARI 47 | M4549 2 |REGATAS 7 00:27:52 00:04:02
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6 00:23:50 00:04:02
5 00:19:48 00:04:01
4 00:15:47 00:03:57
3 00:11:50 00:03:51
2 00:07:59 00:03:49
1 00:04:10 00:04:10
7 13 ROBERTO CRUZ JUNIOR 39 | M3039 REGATAS 7 00:28:08 00:03:54
6 00:24:14 00:04:17
5 00:19:57 00:04:05
4 00:15:52 00:03:59
3 00:11:53 00:03:59
2 00:07:54 00:03:52
1 00:04:02 00:04:02
8 37 |LEANDRO CARLOS CARRASCO 31 | M3039 REGATAS 7 00:28:29 00:04:22
6 00:24:07 00:04:16
5 00:19:51 00:04:05
4 00:15:46 00:04:06
3 00:11:40 00:03:57
2 00:07:43 00:03:45
1 00:03:58 00:03:58
9 18 |MARCELO SPONCHIADO 55 | M5559 REGATAS 7 00:28:59 00:04:06
6 00:24:53 00:04:15
5 00:20:38 00:04:10
4 00:16:28 00:04:08
3 00:12:20 00:04:04
2 00:08:16 00:03:58
1 00:04:18 00:04:18
10 49 |MARCELO SANTOS GALLI 38 | M3039 REGATAS 7 00:29:39 00:03:56
6 00:25:43 00:04:19
5 00:21:24 00:04:22
4 00:17:02 00:04:20
3 00:12:42 00:04:09
2 00:08:33 00:04:03
1 00:04:30 00:04:30
11 40 WELLINGTON FRANCISCO CALIMAN 55 | M5559 REGATAS 7 00:30:11 00:04:29
6 00:25:42 00:04:28
5 00:21:14 00:04:27
4 00:16:47 00:04:25
3 00:12:22 00:04:10
2 00:08:12 00:04:00
1 00:04:12 00:04:12
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12 54 JEFFERSON LUIZ DE CARVALHO 36 | M3039 REGATAS 7 00:30:28 00:04:55
6 00:25:33 00:05:07
5 00:20:26 00:04:39
4 00:15:47 00:04:06
3 00:11:41 00:03:54
2 00:07:47 00:03:43
1 00:04:04 00:04:04
13 53 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 44 | M4044 REGATAS 7 00:31:17 00:04:28
6 00:26:49 00:04:38
5 00:22:11 00:04:35
4 00:17:36 00:04:25
3 00:13:11 00:04:23
2 00:08:48 00:04:08
1 00:04:40 00:04:40
14 22 TELMO RIBEIRO DE CAMPOS 58 | M5559 REGATAS 7 00:31:23 00:04:27
6 00:26:56 00:04:39
5 00:22:17 00:04:37
4 00:17:40 00:04:33
3 00:13:07 00:04:22
2 00:08:45 00:04:11
1 00:04:34 00:04:34
15 55 ANDRE MAURO MARTINS 45 | M4549 REGATAS 7 00:31:27 00:04:10
6 00:27:17 00:04:35
5 00:22:42 00:04:39
4 00:18:03 00:04:30
3 00:13:33 00:04:23
2 00:09:10 00:04:19
1 00:04:51 00:04:51
16 9 FREDERICO AUGUSTO BOTA 37 | M3039 AVULSO 7 00:31:48 00:04:33
6 00:27:15 00:04:36
5 00:22:39 00:04:45
4 00:17:54 00:04:39
3 00:13:15 00:04:26
2 00:08:49 00:04:13
1 00:04:36 00:04:36
17 42 CELSO DONIZETE CAINELLI 51 | M5054 REGATAS 7 00:32:04 00:04:33
6 00:27:31 00:04:38
5 00:22:53 00:04:33
4 00:18:20 00:04:29
3 00:13:51 00:04:27
2 00:09:24 00:04:24
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1 00:05:00 00:05:00
18 62 |FABRICIO MARTINS SILVA 34 | M3039 7 00:32:39 00:04:27
6 00:28:12 00:04:45
5 00:23:27 00:04:42
4 00:18:45 00:04:38
3 00:14:07 00:04:31
2 00:09:36 00:04:23
1 00:05:13 00:05:13
19 29 ORESTE GIR JUNIOR 58 | M5559 REGATAS 7 00:32:40 00:04:17
6 00:28:23 00:04:49
5 00:23:34 00:04:46
4 00:18:48 00:04:44
3 00:14:04 00:04:40
2 00:09:24 00:04:35
1 00:04:49 00:04:49
20 33 YAN FURUZAWA PELEGRIN 14 | M1429 AVULSO 7 00:33:31 00:04:30
6 00:29:01 00:05:42
5 00:23:19 00:05:05
4 00:18:14 00:04:52
3 00:13:22 00:04:32
2 00:08:50 00:04:24
1 00:04:26 00:04:26
21 26 JOSE CARLOS SEVERIANO DE ALMEIDA 58 | M5559 REGATAS 7 00:33:47 00:04:39
6 00:29:08 00:04:51
5 00:24:17 00:04:43
4 00:19:34 00:04:43
3 00:14:51 00:04:34
2 00:10:17 00:04:39
1 00:05:38 00:05:38
22 35 FABIANO GONTARZIK 45 | M4549 REGATAS 7 00:33:55 00:04:52
6 00:29:03 00:05:13
5 00:23:50 00:05:03
4 00:18:47 00:04:50
3 00:13:57 00:04:45
2 00:09:12 00:04:32
1 00:04:40 00:04:40
23 32 EDUARDO PLA PELEGRIN NETO 37 | M3039 AVULSO 7 00:33:58 00:04:34
6 00:29:24 00:04:56
5 00:24:28 00:05:00
4 00:19:28 00:05:00
3 00:14:28 00:05:01
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2 00:09:27 00:04:37
1 00:04:50 00:04:50
24 65 JOEL CLARETE BASSO 58 | M5559 7 00:34:17 00:04:51
6 00:29:26 00:04:51
5 00:24:35 00:04:53
4 00:19:42 00:04:43
3 00:14:59 00:04:34
2 00:10:25 00:04:42
1 00:05:43 00:05:43
25 7 CARLOS GOMES 65 | M6569 REGATAS 7 00:35:04 00:05:03
6 00:30:01 00:05:01
5 00:25:00 00:05:02
4 00:19:58 00:04:59
3 00:14:59 00:05:00
2 00:09:59 00:04:50
1 00:05:09 00:05:09
26 25 |SEBASTIAO RAMOS DE MORAES 60 | M6064 REGATAS 7 00:36:33 00:05:23
6 00:31:10 00:05:34
5 00:25:36 00:05:18
4 00:20:18 00:05:16
3 00:15:02 00:05:03
2 00:09:59 00:05:01
1 00:04:58 00:04:58
27 3 JOSE DOS RIOS JUNIOR 42 | M4044 REGATAS 7 00:37:12 00:05:16
6 00:31:56 00:05:32
5 00:26:24 00:05:26
4 00:20:58 00:05:23
3 00:15:35 00:05:14
2 00:10:21 00:04:43
1 00:05:38 00:05:38
28 58 CLAUDIMAR CELOTTO 46 | M4549 REGATAS 7 00:37:14 00:05:39
6 00:31:35 00:05:38
5 00:25:57 00:05:32
4 00:20:25 00:05:06
3 00:15:19 00:05:07
2 00:10:12 00:05:01
1 00:05:11 00:05:11
29 2 NELSON DE LIMA 56 | M5559 REGATAS 7 00:38:21 00:05:31
6 00:32:50 00:05:37
5 00:27:13 00:05:33
4 00:21:40 00:05:28
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3 00:16:12 00:05:18
2 00:10:54 00:05:11
1 00:05:43 00:05:43
30 8 MAURICIO FICHER 52 | M5054 REGATAS 7 00:38:36 00:05:36
6 00:33:00 00:05:52
5 00:27:08 00:05:36
4 00:21:32 00:05:26
3 00:16:06 00:05:15
2 00:10:51 00:05:09
1 00:05:42 00:05:42
31 59 ROGERIO EDUARDO CHIARATTO 47 | M4549 REGATAS 7 00:41:47 00:06:02
6 00:35:45 00:06:26
5 00:29:19 00:06:11
4 00:23:08 00:06:09
3 00:16:59 00:05:37
2 00:11:22 00:05:25
1 00:05:57 00:05:57
32 30 JOSE ROBERTO GARCIA 43 | M4044 REGATAS 7 00:45:15 00:06:43
6 00:38:32 00:06:48
5 00:31:44 00:06:41
4 00:25:03 00:06:31
3 00:18:32 00:06:19
2 00:12:13 00:06:12
1 00:06:01 00:06:01
33 10 GERALDO PEDERSOLI SOBRINHO 77 | M7579 REGATAS 7 00:47:17 00:07:20
6 00:39:57 00:06:53
5 00:33:04 00:06:47
4 00:26:17 00:06:42
3 00:19:35 00:06:44
2 00:12:51 00:06:20
1 00:06:31 00:06:31
34 12 ELCIO MALERBA 77 | M7579 REGATAS 7 00:48:23 00:07:08
6 00:41:15 00:07:09
5 00:34:06 00:07:04
4 00:27:02 00:06:52
3 00:20:10 00:06:38
2 00:13:32 00:06:39
1 00:06:53 00:06:53
35 4 WALTER LOCCI 84 | M8099 REGATAS 7 00:51:03 00:08:03
6 00:43:00 00:07:48
5 00:35:12 00:07:32
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4 00:27:40 00:07:06
3 00:20:34 00:06:48
2 00:13:46 00:06:43
1 00:07:03 00:07:03
36 66 [ALEXANDRE FIGUEIREDO DE SOUZA 42 | M4044 4 00:30:43 00:08:12
3 00:22:31 00:08:00
2 00:14:31 00:07:27
1 00:07:04 00:07:04
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